

Frende Holding konsern

Resultatregnskap

I tusen	01.01 - 31.03.14	01.01 - 31.03.13	31.12.13
Driftsinntekter			
Premieinntekter fra skadeforsikring	276 647	241 641	1 040 496
Premieinntekter livsforsikring	435 098	365 596	562 195
Andre inntekter	1 451	1 320	5 458
Sum driftsinntekter	<u>713 196</u>	<u>608 558</u>	<u>1 608 149</u>
Verdiendring på investeringsvalgporteføljen			
Liv	-18 138	31 127	131 565
Netto inntekter fra investeringer	<u>20 020</u>	<u>22 795</u>	<u>83 416</u>
Sum driftsinntekter og netto inntekter fra investeringer	<u>715 078</u>	<u>662 480</u>	<u>1 823 129</u>
Erstatningskostnader			
Erstatningskostnader og avsetninger skadeforsikring	210 638	191 781	797 052
Erstatningskostnader livsforsikring	35 832	36 445	104 374
Endring forsikringstekniske avsetninger livsforsikring	<u>335 263</u>	<u>329 360</u>	<u>422 665</u>
Sum erstatningskostnader og endring forsikringstekniske avsetninger	<u>581 733</u>	<u>557 586</u>	<u>1 324 090</u>
Driftskostnader			
Driftskostnader skadeforsikring	50 491	45 258	196 827
Driftskostnader livsforsikring	46 050	35 774	160 490
Andre driftskostnader konsern	77	186	45 420
Sum driftskostnader	<u>96 617</u>	<u>81 218</u>	<u>402 737</u>
Sum erstatningskostnader og driftskostnader	<u>678 350</u>	<u>638 804</u>	<u>1 726 828</u>
Periodens resultat før skattekostnad	<u>36 728</u>	<u>23 676</u>	<u>96 301</u>
Skattekostnad	8 835	5 725	17 324
Periodens resultat	<u>27 893</u>	<u>17 951</u>	<u>78 977</u>
Nøkkelinformasjon:			
Resultat per aksje	4,1	2,7	11,7
Kapitaldekning i prosent	23 %	26 %	24 %
Nøkkeltall i skadeforsikring			
Kostnadsandel	18,3 %	18,7 %	18,9 %
Skade % E/R	74,0 %	76,4 %	73,4 %
Combined Ratio	92,2 %	95,2 %	92,3 %

Frende Holding konsern

Balanse

Eiendeler	31.03.14	31.03.13	31.12.13
Immaterielle eiendeler	72 845	70 526	75 153
Finansielle eiendeler	1 831 583	1 416 299	1 745 168
Fordringer	755 388	655 653	437 253
Gjenforsikringsandel av forsikringsforpliktelser	91 635	65 502	86 218
Andre eiendeler	46 314	39 662	46 977
Eiendeler ved skatt	78 326	98 759	87 160
Andre finansielle eiendeler inv.valg portefølje	1 639 410	1 263 336	1 586 699
Sum eiendeler	4 515 501	3 609 737	4 064 630
Egenkapital og gjeld			
Innskutt egenkapital	813 921	813 921	813 921
Opptjent egenkapital	-160 175	-249 094	-188 068
Sum egenkapital	653 746	564 827	625 853
Forsikringstekniske avsetninger livsforsikring	2 320 626	1 809 346	1 957 831
Forsikringstekniske avsetninger skadeforsikring	1 374 523	1 174 520	1 323 147
	3 695 148	2 983 866	3 280 977
Øvrige forpliktelser	166 607	61 044	157 800
Sum egenkapital og gjeld	4 515 501	3 609 737	4 064 630

Frende Holding konsern

Delårsregnskapet er utarbeidet i samsvar med IAS 34. Regnskapsprinsippene benyttet i delårsrapporten er de samme som er lagt til grunn i årsregnskapet for 2012.

Delårsregnskapet er ikke revidert.

Endringer i egenkapital

	Aksjekapital	Overkursfond	Avsetning til garantiordningen	Risiko- utjevningfond	Naturskadefond	Opptjent egenkapital	Sum
Egenkapital pr 01.01.13	676 000	137 921	24 150	11 178	-	-302 374	546 875
Endring garantiavsetning			2 450			-2 450	-
Endring naturskadefond					-	-	-
Periodens disponering opptjent egenkapital						17 951	17 951
Egenkapital pr. 31.03.13	676 000	137 921	26 600	11 178	-	-286 873	564 826
Egenkapital pr 01.01.14	676 000	137 921	35 000	16 041	-	-239 109	625 853
Endring garantiavsetning			3 000			-3 000	-
Endring naturskadefond					-	-	-
Periodens disponering opptjent egenkapital						27 893	27 893
Egenkapital pr. 31.03.14	676 000	137 921	38 000	16 041	-	-214 216	653 746

Kontantstrøm konsern

	01.01.-31.03.14	01.01.-31.03.13	01.01.-31.12.13
<i>Kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter</i>			
Netto innbetalt til premier	382 623	324 694	1 384 408
Netto kontantstrøm reassuranse	-9 231	-29 642	-38 665
Finansinntekter	18 944	8 483	63 430
Andre inntekter	1 462	1 320	5 458
Utbetalte erstatninger	215 462	170 211	691 934
Forsikringsrelaterte driftskostnader	93 868	88 812	327 109
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter	84 468	45 832	395 588
<i>Kontantstrøm fra investeringsaktiviteter</i>			
Netto investert i aksjer datterselskap	-	-	-
Netto investert i finansielle eiendeler	88 739	106 052	431 232
Netto investert i driftsmidler	307	57	443
Netto investert i immaterielle eiendeler	3 407	7 330	27 008
	-	-	-
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter	-92 453	-113 439	-458 683
<i>Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter</i>			
Innbetaling aksjekapital	-	-	-
Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter	-	-	-
Netto likviditetsendring	-7 985	-67 606	-63 095
Likviditetsbeholdning 01.01.	68 735	131 830	131 830
Likviditetsbeholdning 31.12.	60 751	64 223	68 735